
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow. wołomiński,woj. mazowieckie

RO.0050.509.2023

ZARZĄDZENIE Nr 509/2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 8 marca 2023 r.
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1

Do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień w trybie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych powołuję stałą Komisję 
Przetargową w składzie:

1) Rafał Roguski -  Przewodniczący Komisji;
2) Anna Ciszewska -  Zastępca przewodniczącego;
3) Joanna Kostrzewa -  Sekretarz;
4) Dorota Banaś -  Członek;
5) Ireneusz Zieliński -  Członek;
6) Tomasz Sawicki -  Członek.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 426/2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 1 kwietnia 
2022 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

trzmiewski


